CirTA’ b1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 4462 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali— Sport
— Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 318 DEL 16/10/2013

OGGETTO: Polizza assicurativa per il C.S.C., via Parini 48. Quarta rata. CIG ZDEOBF1A7A.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
#  Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Utfici: Cultura — Pubblica Istruzione - Sport

VISTO: per la regolarita Coma&l}ﬁﬂﬁisﬂ%ﬁﬁ%Eﬂfﬁrﬁ'ﬂ‘@L’PK‘ﬁ““iaﬁ""-

" ﬁ"rbl o3 =8 NV, 2013 I, DIRIGENTE SETTORE FINANZE
Lo Dott. Giuse i Bias
URFICIO RAGIONERIA Hsep p}]m{ y -ﬂ_/bwu
e o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

26 HOV20N o 1906

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli

per quindici giorni consecutivi dal 1 2 oY, 2 0131

(0



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETEMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Polizza assicurativa per il C.8.C., via Parini 48. Quarta rata. CIG ZDEOBF1A7A.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso l'istruttoria:
IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

v con determina n. 47 del 01/10/2010 & stata stipulata la polizza assicurativa, relativa all’immobile del
Centro Servizi Culturali, con I’Agenzia Generale ALLIANZ LLYOS ADRIATICO di Michele
Marcovecchio, via Kennedy 42 — Canosa di Puglia, per la durata di cinque anni con importo del
premio annuo pari a € 947,94,

v la prima rata annuale ¢ stata pagata al momento della stipula del contratto avvenuto in data
10/11/2010 alla quale & seguito il pagamento delle rate successive;

v occorre provvedere al pagamento della rata di premio relativa al periodo assicurativo dal 10/11/2013
al 10/11/2014;

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la somma di € 947,94;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale & stato approvato il PEG
provvisorio 2013;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:
v' provvedere al pagamento della quarta rata del premio annuo 2013-2014;
v assumere la somma di € 947,94, con imputazione al cap. 716.04 del PEG provvisorio 2013;

v dare mandato alla Ragioneria per il pagamento della predetia polizza a favore della Agenzia Generale
ALLIANZ LLYOS ADRIATICO tramite bonifico bancario dalle seguenti coordinate:

Allianz S.p.A. Agente Michele Marcovecchio
Via Kennedy, 42 — Canosa di Puglia
1T91Z0303241400010000062135
Banca Credem
' . v

t £

v attribuire alla presente procedura, ai sensi della ex legge n.132/2010, il seguente codice identificativo
n. ZDEOBF1A7A

v dichiarare che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell’art. 163, comma 1 e 3 del
D.Lgs n. 267/2000, atteso I esercizio provvisorio automaticamente autorizzato in ragione del fatto che
il termine per 1’approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali per ’anno 2013 ¢ stato fissato
al 30 novembre 2013.

e

La Responsabile I1 Capo Jervizio
C.8.C. Biblioteca Comypiale Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.1.-Pol.Giov.
Sig.ra Maria Gius sa Anna Asselta

pe I"/z;i Dott.ssa




